
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 63 – МИ 

Тополовград, 14 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатска листа на БДЦ 

На основание Решение № 1080- МИ/ 12.09.2019 г. на ЦИК, чл.87, ал.1, т. 18 от 

Изборния кодекс,  

О И К  – Тополовград    

Р Е Ш И: 

1. Регистрира 24 /двадесет и четири/ застъпници на кандидатска листа 

на Български демократичен център- БДЦ за изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. /по Списък с три имена и 

ЕГН– приложение към Заявление за регистрация на застъпници на 

кандидатска листа за изборите за общински съветници /Приложение 

№ 73-МИ/, внесено в ОИК- Тополовград с Вх № 104/14.10.2019 г. от 

Наско Стоянов – упълномощен представител на БДЦ/ 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


